
VIII kadencja

ZAPIS STENOGRAFICZNY 

Wspólne posiedzenie 
Komisji Gospodarki Narodowej (76.) 

oraz Komisji Ustawodawczej (134.) 
w dniu 21 lutego 2013 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 27. posiedzeniu Senatu do ustawy o ter-
minach zapłaty w transakcjach handlowych.



(Posiedzeniu przewodniczy zastępca przewodniczącego 
Komisji Gospodarki Narodowej Stanisław Jurcewicz)

Zastępca Przewodniczącego 
Stanisław Jurcewicz:
Dzień dobry, witam państwa w imieniu pana przewod-

niczącego Komisji Ustawodawczej Zientarskiego…
(Rozmowy na sali)
Czy mógłbym prosić panów o zajęcie miejsc? Bardzo 

dziękuję.
Jeszcze raz witam w imieniu pana przewodniczącego 

Komisji Ustawodawczej Zientarskiego, a także w imieniu 
Komisji Gospodarki Narodowej. Witam państwa na dzi-
siejszym posiedzeniu. Otwieram to posiedzenie.

Doszło do debaty w sprawie ustawy o terminach zapłaty 
w transakcjach handlowych. W trakcie debaty została zgło-
szona poprawka. I ja będę miał pytanie najpierw do pani 
mecenas, a później do szanownych komisji. Pani Mecenas, 
czy nad poprawkami, które zostały poprzednio przyjęte 
przez połączone komisje, można głosować łącznie? Mówię 
o poprawce pierwszej, trzeciej, czwartej, piątej i szóstej.

Główny Legislator w Biurze Legislacyjnym 
w Kancelarii Senatu Danuta Drypa:
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Mamy zestawienie wniosków… Może powiem inaczej. 

Poprawka druga, zgłoszona przez pana senatora Iwana, 
stanowi konsekwencję przyjętej przez państwa poprawki 
pierwszej. W związku z tym najpierw należałoby przegło-
sować łącznie poprawki pierwszą i drugą, a później, jeżeli 
nie będzie wniosku przeciwnego co do…

(Wypowiedź poza mikrofonem)
Dobrze.

Zastępca Przewodniczącego 
Stanisław Jurcewicz:
Wysokie Komisje, możemy głosować łącznie nad 

poprawką pierwszą i drugą – poprawka druga jest, jak 
słyszeliśmy, konsekwencją poprawki pierwszej przyjętej 

poprzednio – a następnie możemy głosować łącznie nad 
poprawkami trzecią, czwartą, piątą i szóstą.

(Wypowiedź poza mikrofonem)
Pani Mecenas, spokojnie.
Proponuję taki tok przyjęcia poprawek, które mamy 

w zestawieniu wniosków.
Czy jest głos sprzeciwu co do formuły głosowania nad 

tymi poprawkami? Nie słyszę.
Wobec tego chciałbym jeszcze zapytać pana mini-

stra, jakie jest stanowisko dotyczące poprawki zgłoszonej 
w trakcie debaty, poprawki drugiej.

Podsekretarz Stanu 
w Ministerstwie Gospodarki 
Mariusz Haładyj:

To jest oprawka legislacyjna. Jesteśmy za.

Zastępca Przewodniczącego 
Stanisław Jurcewicz:

Dziękuję bardzo.
Wobec tego przystępujemy do głosowania łącznie nad 

poprawką pierwszą i drugą.
Kto z członków komisji jest za? Proszę o podniesienie 

ręki do góry. (15)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał? (0)
Jednogłośnie.
Poprawki pierwsza i druga z zestawienia wniosków, 

które mamy, zostały przyjęte.
Teraz łącznie poprawki trzecia, czwarta, piąta i szósta.
Kto jest za? (15)
Bez głosów sprzeciwu oraz wstrzymujących się.
Poprawki zostały przyjęte.
Czyli wszystkie z zestawienia, które otrzymaliśmy…
Senatorem sprawozdawcą był pan senator Iwan. 

Rozumiem, że dalej będzie pełnił tę rolę. Dziękuję bardzo.
Dziękuję, Panie Ministrze, za przybycie.
Zamykam posiedzenie połączonych komisji.

(Początek posiedzenia o godzinie 9 minut 02)

 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 9 minut 05)
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